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تعمیرات فولادسازی ذوب آهن اصفهان 
با رویكرد زیست محیطی

 گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: با توجه به برنامه ریزی انجام شده، 
تعمیرات کنورتور و دیگ اوتیلیزاتور شماره3 با رویکرد زیست محیطی از 
هفدهم دی ماه آغاز شد و در تاریخ دوم بهمن ماه، 3 روز زودتر از گراف تعیین 
شده، بدون هیچ گونه خللی در روند تولید و با تلاش و کوشش شبانه روزی 
نیروی انسانی مجرب شرکت با موفقیت به پایان رسید. آخرین تعمیرات اساسی 
دیگ اوتیلیزاتور کنورتور شماره 3 در سال 1400 در مدت زمان 18 شبانه روز 

انجام گرفته بود.
محمدرضا اسماعیل زاده، قائم مقام مدیر بخش فولادسازی ذوب آهن اصفهان 
ضمن بیان این خبر گفت: مدت زمان انجام تعمیرات اخیر رکورد جدیدی در 
زمان تعمیرات دیگ بوده که با برنامه ریزی های انجام شده قبل از توقف کنورتور، 
اعم از تهیه نقشه و ساخت تجهیزات مورد نیاز توسط مدیریت برنامه ریزی و 
نظارت بر نگهداری و تعمیرات مکانیک و همکاری مدیریت های امور فنی و 
برنامه ریزی تولید، خرید تجهیزات، سفارشات و کنترل کالا، تعمیرات و نوسازی 
راه و ساختمان، راهبری و پشتیبانی ماشین آلات وخودروهای سنگین و.... این 
تعمیرات با ثبت رکورد 14 روز به اتمام رسید و کنورتور 3 در مدار تولید قرار 
گرفت. در ادامه محمد کریمی معاون تجهیزات انرژیتیک بخش فولادسازی نیز 
تصریح کرد: دیگ های اوتیلیزاتور کنورتور در فرایند تبدیل چدن به فولاد سه 
نقش کلیدی دارند: اولین وظیفه دیگ های اوتیلیزاتور جذب حرارت حاصل 
از دمش اکسیژن و تولید بخار است: با جذب انرژی گرمایی توسط سطوح 
حرارتی و کاهش دمای غبار خروجی از کنورتور 200 تن بر ساعت بخار تولید 
گردیده و برای استفاده در بخش های مختلف کارخانه در اختیار شبکه مصرف 
قرار می گیرد لذا می توان گفت حرارت حاصل از فرآیند تبدیل چدن مذاب به 
فولاد در کنورتور، جذب و به صورت مستقیم در خدمت افزایش توان حرارتی 
کارخانه قرار می گیرد که این موضوع، مزایایی از قبیل عدم نیاز به مصرف روزانه 
گاز طبیعی به میزان 240 هزار متر مکعب و به دنبال آن صرفه اقتصادی 10 

میلیارد و 800 میلیون ریالی را برای کارخانه پی دارد.
وی خاطرنشان کرد: سوزاندن گاز CO حاصل از فرایند تولید فولاد، دومین 
وظیفه دیگ های اوتیلیزاتور است تا اثر مخرب زیست محیطی آن ها در حد 

استاندارد کاهش یابد.

راه ارتباطی ۴۰ روستا 
در جنوب سیستان و بلوچستان مسدود شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب سیستان و بلوچستان گفت: 
پس از بارندگی و سیلاب اخیر رودخانه کاجو در شهرستان قصرقند راه ارتباطی 
بیش از 40 روستای این شهرستان بسته شد که با تلاش امدادگران و راهداران، 

این محورها در حال بازگشایی هستند.
به گزارش ایلنا، شهرام مبارکی روز دوشنبه در این باره اظهار کرد: با توجه به 
مخاطرات جوی ایجاد شده به واسطه بارندگی و طغیان رودخانه کاجو، راهداران 
این اداره کل جهت عملیات بازگشایی محورهای روستایی به این محل اعزام 
شدند. وی افزود: سیلاب، راه ارتباطی بیش از 40 روستا در شهرستان قصرقند 
را در جنوب سیستان و بلوچستان بست که با تلاش عوامل راهداری و سایر 

ارگان های امدادی مسیرهای آسیب دیده در حال بازگشایی هستند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب سیستان و بلوچستان بیان 
کرد: در حال حاضر راهداران مشغول پاکسازی پل ها، آبنماها و ریزش برداری 
کامل محورهای روستایی با هدف ایجاد ارتباط ایمن و پایدار برای راه های 
مذکور هستند. وی بیان کرد: هم استانی های عزیز می توانند از طریق تماس 
با سامانه 141 از آخرین وضعیت راه های جنوب سیستان و بلوچستان مطلع 

شوند.

توزیع ۱۳۰۰ بسته لبخند مادری 
در استان های شمالی کشور

بنیاد 1۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام بیش از یک هزار و 300 بسته 
لبخند مادری را در استان های شمالی کشور توزیع کرده است.

رهام رضائیان، مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد 1۵ خرداد ستاد 
اجرایی فرمان امام در تشریح اقدامات این بنیاد در منطقه یک کشوری شامل 
چهار استان گیلان، مازندران، گلستان و قزوین ضمن بیان مطلب  فوق افزود: 
بنیاد 1۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در سه حوزه جمعیت و 
خانواده، سلامت و عمرانی اجتماعی فعالیت های فراوان و گسترده ای را در این 

چهار استان  واقع شده در منطقه شمال کشور عملیاتی کرده است.
رضائیان خاطرنشان کرد: در حوزه خانواده و جوانی جمعیت و با هدف 
حمایت از فرزندآوری، یک هزار و 312 بسته لبخند مادری شامل اقلام ضروری 
و مورد نیاز نوزادان تا یک سالگی، کارت هدیه برای مادر به ازای هر فرزند و 
شش ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده هایی که از سال گذشته تاکنون 

صاحب فرزند چندقلو شده اند اهدا شده است.
وی ادامه داد: همچنین یک هزار و 12 خانواده  دارای بیش از سه فرزند که 
جزو جامعه هدف طرح »ایرانِ جوان« محسوب می شوند و از سال 1401 به 
بعد صاحب فرزند سوم شده اند، ضمن دریافت کارت هدیه به ازای هر فرزند، 

برای تسهیلات قرض الحسنه به بانک عامل معرفی شده اند.
مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد 1۵ خرداد تصریح کرد: از سوی 
دیگر،  تاکنون 824 زوج در استان های شمالی گیلان، مازندران، گلستان و 
قزوین برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری به بانک معرفی شده اند.رضائیان 
در توضیح اقدامات بنیاد 1۵ خرداد در حوزه عمرانی اجتماعی در استان های 
شمالی ایران گفت: 243 باب مدرسه با یک هزار و 211 کلاس درس و زیربنایی 
به مساحت بیش از ۷1 هزار مترمربع در استان های گیلان، مازندران، گلستان 
و قزوین ساخته شده است.وی افزود: بنیاد 1۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( همچنین 24 خانه بهداشت را با 3 هزار مترمربع مساحت در 

این استا ن ها احداث و تقدیم مردمان محروم کرده است.
مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد 1۵ خرداد با اشاره به اقدامات این 
بنیاد در حوزه سلامت اظهار کرد: تاکنون 2 هزار و 312 کمک هزینه درمان 
به مبتلایان سرطان و بیماری های سخت درمان در چهار استان شمالی کشور 
پرداخت شده است. رضائیان عنوان کرد: از سوی دیگر، تاکنون یک هزار و 312 
کودک محروم کم شنوا و ناشنوا در استان های گیلان، مازندران، گلستان و 
قزوین برای درمان و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت مورد حمایت قرار 
گرفته اند. همچنین 380 کودک مبتلا به تنبلی چشم ساکن در مناطق محروم 

این استان ها کمک هزینه خرید عینک دریافت کرده اند.
مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد 1۵ خرداد با تاکید بر حمایت از 
جامعه توان یابان یادآور شد: تا به امروز و در قالب پویش  »مثبت حرکت« از 
یک هزار و 2۷1 معلول در استان های گیلان، مازندران، گلستان و قزوین با 
اهدای تجهیزات توان بخشی از جمله ویلچر، واکر، تشک مواج، عصای جسمی 

حرکتی، عصای نابینایان، تشک و ویلچر حمایت شده است. 
همچنین مسکن ۵۵ معلول در این استان ها مناسب سازی شده است.
رضائیان در پایان تاکید کرد: بنیاد 1۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( با هدف چابک سازی و سرعت بخشی به اقدامات و خدمات چندگانه خود 
در حوزه های جمعیت و خانواده، سلامت و عمران اجتماعی، استان های تحت 
پوشش را به ۹ گروه و منطقه تقسیم کرده است تا خدمات رسانی در هر منطقه 

با کیفیت و سرعت بیشتری انجام شود.

اجرای طرح واکسیناسیون هاری 
در پناهگاه های کرج آغاز شد

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از اجرای طرح واکسیناسیون 
هاری در پناهگاه های باغستان و حلقه دره خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا خسروی با تاکید بر اهمیت جمع آوری 
حیوانات موذی و سگ های بلاصاحب در سطح شهر گفت: در این میان توسعه 
پناهگاه های زیر مجموعه سازمان مدیریت پسماند به صورت جدی دنبال 
می شود. وی با تاکید بر اینکه سگ های بلاصاحب پس از جمع آوری توسط 
دامپزشکی معاینه می شوند، اظهار کرد: همچنین مراقبت و غذا رسانی در محل 

پناهگاه ها با نظارت دقیق و طبق اصول در انجام است.
این مسئول یادآور شد: علاوه بر این، طرح واکسیناسیون هاری در پناهگاه 
باغستان و حلقه دره در حال انجام است.وی با اشاره به بیماری هاری و کشنده 
بودن آن، تصریح کرد: طرح واکسیناسیون با هدف جلوگیری از شیوع این 

بیماری در دستورکار قرار گرفته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای کوتاهازاستانها
گیلان با اشاره به اینکه ارتفاع بارش برف در 
جاده توتکابن - حشمت آباد به بیش از یک متر 
رسیده است، گفت: محور مرزی زندانه همچنان 

مسدود است.
غلامعلی نیک فهم در گفت و گو با مهر با 
اشاره به آخرین وضعیت جوی و ترافیکی در 
راه های مواصلاتی استان گیلان، اظهار کرد: 
بارش برف در محور توتکابن به حشمت آباد به 

120 سانتیمتر رسیده است.
وی با بیان اینکه ارتفاع برف در محور 
بلوردکان به خصیب دشت 100 سانتیمتر 
گزارش شده است، گفت: ارتفاع برف در محور 
سیاهکل - دیلمان ۹۵، زیاز - شوک 80 
سانتیمتر، امامزاده اسحاق و امامزاده ابراهیم 80 
سانتیمتر و محور اسالم - خلخال ۶0 سانتیمتر 

اعلام شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گیلان ادامه داد: ارتفاع برف در محورهای محور 
سراوان - امامزاده هاشم، بره سر - قوشه لانه- 
کلیشم، اشکورات - شویل، پونل - خلخال و 

ماسال گیلوان به نیم متر رسیده است.
نیک فهم اضافه کرد: ارتفاع بارش برف در 
محورهای رشت - سراوان، امامزاده هاشم - 
رودبار، سنگر- سراوان - فومن، رودسر - لات 
محله، لنگرود - بلوردکان، فومن - ماسوله نیز 

40 سانتیمتر گزارش شده است.
وی تصریح کرد: بارش خفیف برف در محور 
رشت - آستانه، آستانه - لاهیجان، لاهیجان 
- لنگرود، بازکیاگوراب - سیاهکل، سنگر - 
سیاهکل، رشت - انزلی در جریان است و تا 30 
سانتیمتر گزارش شده است. نیک فهم با اشاره 
به اینکه در محورهای مواصلاتی شمال غربی 
استان از پونل تا آستارا بارش برف بسیار خفیف 
بوده و یا اتفاق نیفتاده است بوده است، گفت: 
گردنه کوهین در محور رشت - قزوین بارش 

خفیف برف و کولاک اعلام شده است.
وی با بیان اینکه سایر محورهای گیلان 
بارش برف خفیف است، اضافه کرد: محور 
مرزی پونل-خلخال از محدوده زندانه به سمت 
خلخال به دلیل احتمال ریزش و نبود ایمنی 

کافی همچنان مسدود است.
وی با بیان اینکه ترافیک در سایر محورهای 
مواصلاتی استان گیلان در جریان است، افزود: 
برای تردد در جاده های کوهستانی و برفگیر 
حتماً زنجیر چرخ و تجهیزات زمستانی به 

همراه داشته باشید.
مدیرکل راهداری گیلان با تاکید لزوم 
همراهی و تعامل بیشتر رانندگان برای کاهش 
حوادث احتمالی بیان کرد: شماره تلفن 141 
مرکز مدیریت راه های استان گیلان به صورت 
24 ساعته آماده پاسخگویی به سوالات در 
خصوص وضعیت جوی و ترافیکی همه 
محورهای مواصلاتی استان گیلان و محورهای 

ارتباطی استان های همجوار است.
شرایط جوی رشت مساعد نیست

مدیرکل فرودگاه گیلان نیز با بیان اینکه 

آماده پذیرش پروازها هستیم، افزود: وضعیت 
بد جوی و تداوم بارش برف و کاهش دید به 
گونه ای است که امکان برقراری پرواز وجود 

ندارد.
سیدمحسن میرحسینی در گفت وگو با 
ایسنا، با اشاره به بارش سنگین برف در رشت، 
اظهار کرد: با توجه به حضور همکاران اداره کل 
فرودگاه استان گیلان از ساعات اولیه بارش ها و 
انجام خوب عملیات برف روبی، وضعیت فرودگاه 
به لحاظ عملیاتی بودن باند و سطوح پروازی و 
ترمینال ها عادی بوده و مشکل خاصی وجود 
ندارد. وی با بیان اینکه آماده پذیرش پروازها 
هستیم، افزود: وضعیت بد جوی و تداوم بارش 
برف و کاهش دید به گونه ای است که امکان 
برقراری پرواز وجود ندارد و لذا کلیه پروازهای 
روز، هفتم اسفندماه از فرودگاه سردار جنگل 

رشت لغو شد.
وی با بیان اینکه تلاش برای بازگشایی 
سطوح پروازی ادامه دارد، تاکید کرد: 
مسافران پیش از عزیمت به فرودگاه با شماره 
1۹۹)اطلاعات پرواز فرودگاه رشت( تماس 

بگیرند.
آماده باش ۲۲۸ اکیپ عملیاتی برای 
مقابله با حوادث ناشی از بارش برف

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان از آماده 

باش 228 اکیپ عملیاتی برای مقابله با حوادث 
ناشی از بارش برف خبر داد و گفت: با تلاش 

همکاران برق جنوب گیلان وصل شد.
محمدتقی مهدیزاده در گفت و گو با مهر 
اظهار کرد: با توجه به بارش شدید برف در 
گیلان بخش عمده شبکه های توزیع برق پایدار 
است.وی از حل مشکل خاموشی جنوب استان 
خبر داد و اضافه کرد: برق برخی نقاط رودبار 
که به علت مشکل فنی قطع شده بود با تلاش 

اکیپ عملیات توزیع برق دوباره وصل شد.
مهدی زاده از آماده باش 228 اکیپ 
عملیاتی توزیع برق گیلان در مقابل بحران 
برف خبر داد و اضافه کرد: از شهروندان انتظار 
می رود هنگام برف روبی ساختمان، برف بام 
ساختمان ها را به هیچ وجه روی شبکه برق 
نریزند تا دچار سیم پارگی و قطع برق مجدد 
نشوند، همچنین از دست زدن و نزدیک شدن 
به سیم های پاره جدا خودداری کنند.مهدیزاده 
ادامه داد: شهروندان هرگونه خاموشی و حوادث 
احتمالی را از طریق تلفن 121 و نرم افزار برق 

من اطلاع رسانی کنند.
آمادگی پلیس گیلان برای کمک

 به مردم گرفتار در برف
 از سوی دیگر، فرمانده انتظامی استان 
گیلان از آماده باش کامل پلیس در ساعات 

اولیه بارش سنگین برف برای خدمت رسانی 
به شهروندان خبر داد و گفت: پلیس در کنار 
سایر عوامل امدادی در حال بازگشایی محورها 

و جابجایی مسافران گرفتار در برف است.
سردار عزیزالله ملکی روز گذشته در حاشیه 
بازدید از محورهای استان گیلان در گفت وگو 
با خبرنگاران، اظهار کرد: یگان های انتظامی 
گیلان در پی وضعیت جوی نامناسب و 
هشدارهای هواشناسی، با بسیج تمامی امکانات 
و ناوگان خودرویی، به کمک و امداد مسافران و 

شهروندان شتافتند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
یگان های انتظامی گیلان از ساعات اولیه بارش 
برف، تمامی توان و امکانات خود را بسیج 
کرده اند، افزود: ماموران انتظامی برای کمک و 
انتقال مسافران و شهروندان گرفتار در برف و 
نیز ارائه خدمات به این عزیزان در آماده باش 

کامل هستند.
وی افزود: اکیپ های انتظامی، یگان ویژه و 
پلیس راه به کمک عوامل امدادی و راهداری 
وظیفه بازگشایی محورها و جابجایی مسافران 

گرفتار در برف را بر عهده گرفته اند.
سردار ملکی، بازگشایی برخی از معابر 
عمومی، امدادرسانی به خودروهای آسیب 
دیده، نصب زنجیرچرخ خودروهای شهروندان 

و اطلاع رسانی به موقع وضعیت جوی و 
هشدارهای انتظامی به مسافران را از دیگر 
اقدامات پلیس گیلان برشمرد و گفت: پلیس 
برای برقراری نظم، آرامش و افزایش امنیت 
شهروندان تمامی سعی و تلاش خود را به کار 

گرفته است.
فرمانده انتظامی استان گیلان ملکی افزود: 
وضعیت استان از نظر امنیتی آرام و مطلوب 
است و پلیس به همراه سایر نهادها در کنار 
مردم و یاری رسان آنها خواهد بود تا هیچ گونه 

مشکلی برای شهروندان ایجاد نشود.
وی با اشاره به اینکه ترددهای بی مورد 
سبب کند شدن عبور و مرور و اختلال در 
خدمت رسانی نیروهای امدادی است، گفت: 
از شهروندان انتظار داریم با توجه به در 
پیش بودن یخبندان و لغزنده بودن معابر با 
هوشیاری و رعایت کامل مقررات رانندگی کرده 
و برای جلوگیری از حوادث احتمالی از تردد 
غیرضروری خودداری کنند.فرمانده انتظامی 
استان گیلان در خاتمه به مسافران توصیه کرد: 
از سفرهای غیر ضروری به استان اجتناب کنند 
و در صورت ضرورت حتما قبل از سفر، آخرین 
وضعیت محورها را بررسی و تجهیزات زمستانی 
مناسب مانند زنجیر چرخ، آذوقه، پتو و البسه 

گرم به همراه داشته باشند.

سه برابر شدن ورودی آب رودخانه های اصلی به دریاچه ارومیه

مدیرکل راهداری گیلان تشریح کرد

بارش برف و لغزندگی در جاده های شمال

امسال سطح دریاچه ارومیه با توجه به حجم 
رهاسازی ها و اقدامات  نرم افزاری انجام شده و 
به برکت بارش های زمستانه به رغم سه سال 
پی درپی خشکسالی و بارش های اندک پاییز،به 

تراز 12۷0.2 متر و حجم موجود در آن به بیش 
از 1 میلیارد و 400 میلیون مترمکعب رسیده 

است.
به گزارش ایسنا، احمد قندهاری - رئیس 

حوضه آبریز رودخانه اظهار کرد: بر اساس 
برنامه منابع و مصارف سدها که ابتدای هرسال 
آبی تهیه، مصوب و ابلاغ می شود، میزان 
رهاسازی برای مصارف مختلف از سدهای کل 
کشور و همچنین حوضه آبریز دریاچه ارومیه 

تعیین می شود.
وی افزود: با توجه به کاهش جدی بارش های 
پائیزه از یک سو و نیز بهبود وضعیت بارش های 
زمستانه از سوی دیگر، زمان رهاسازی آب از 
سدهای دریاچه ارومیه برای تامین بخشی از 

حقابه دریاچه مشخص شد.
رئیس حوضه آبریز رودخانه ارس ادامه داد: 
در سال آبی جاری بارش های پائیزه ۹ درصد 
نسبت به سال گذشته و 40 درصد نسبت به 

بلندمدت کاهش داشت.
وی خاطرنشان کرد: بر اساس آخرین 
وضعیت بارش ها در سال جاری تاکنون، نسبت 

به متوسط بلندمدت حوضه دریاچه ارومیه 28 
درصد افزایش را نشان می دهد. در این شرایط 
رهاسازی آب از سدهای مهاباد، بوکان و از 
سد ساروق 10 میلیون مترمکعب در فاز اول 
برنامه ریزی و در سوم اسفند ماه جاری آغاز شد.

او ادامه داد: بی تردید رهاسازی آب به سمت 
دریاچه ارومیه، نیازمند هماهنگی کامل بین 
دستگاه های متولی بوده که تحت نظارت رئیس 

ستاد احیای دریاچه ارومیه فعال شده است.
قندهاری گفت: در این خصوص از اواسط 
پائیز هماهنگی های لازم و اقدام ها به گونه ای 
برنامه ریزی شده است که با بسته بودن 
سردهانه های کانال های کشاورزی و با مراقبت 
و رصد مستمر برای جلوگیری از برداشت های 
غیرمجاز، حداکثر آب ممکن به دریاچه برسد 
به گونه ای که حجم آب وارده شده به دریاچه 
از رودخانه های اصلی سه برابر سال گذشته 

اندازه گیری شده است.
وی افزود: فاز بعدی رهاسازی پس از اتمام 
این دوره رهاسازی و با درنظرگرفتن وضعیت 
پوشش برفی حوضه، ذخیره آب سدها و 
با توجه به اولویت تامین آب شرب پایدار 
مراکز جمعیتی و پیش بینی فصلی بارش تا 

اردیبهشت ماه انجام خواهد گرفت.
رئیس حوضه آبریز رودخانه ارس افزود: 
با توجه به حجم رهاسازی ها و اقدام های 
نرم افزاری انجام شده و به برکت بارش های 
زمستانه باوجود سه سال پی درپی خشکسالی و 
بارش های اندک پاییز امسال، سطح دریاچه به 
تراز 12۷0.2 متر و حجم موجود در آن به بیش 
از 1 میلیارد و 400 میلیون مترمکعب رسیده و 
امید است با ادامه بارندگی های زمستانه و بهاره 
شاهد وضعیت بهتر دریاچه ارومیه در سال 

پیش رو باشیم.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:
شهرداری اصفهان پس زدگی فاضلاب را مدیریت کند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به پس زدگی فاضلاب در 
شهر اصفهان گفت: ضروری است هر چه زودتر شهرداری اصفهان طرح جمع آوری 
و هدایت آب های سطحی را اجرایی کند. منصور شیشه فروش درگفت وگو با مهر 
با اشاره به آخرین وضعیت بارش ها در استان اصفهان اظهار کرد: سامانه بارشی 
در استان اصفهان پیش بینی شده بود و بر این اساس 4۷0 تیم امدادی در حالت 
آماده باش قرار داشتند. وی با بیان اینکه این سامانه ماهیت سرد و قطبی دارد و 
از مناطق شمالی و سیبری وارد کشور شده است، ادامه داد: این سامانه در استان 
اصفهان در اکثر مناطق بارش هایی را داشت و عمده این بارش ها در کاشان، نطنز، 

آران و بیدگل، اردستان، خوانسار و گلپایگان بود.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان در خصوص سهم بارش در 
شهرستان های استان اصفهان نیز ابراز کرد: طی 2 روز گذشته در مجموع در 
اصفهان 24، اردستان 38، کاشان 42، نطنز 3۶، نائین 22.۵، آران و بیدگل 3۹، 
خوانسار 2۹ و فریدونشهر 22.3 میلی متر بارش ثبت شده است.وی با بیان اینکه 
دمای هوا نیز در اکثر مناطق استان و به ویژه در مناطق شرقی کاهش ۵ تا 1۵ 
درجه ای را تجربه کرده است، اضافه کرد: لغزندگی و یخ زدگی برای همه مناطق 
استان وجود دارد. شیشه فروش با بیان اینکه در محور اردستان – اصفهان به 
دلیل شدت برف و قیچی کردن تریلی با کندی تردد رو به رو هسیتم، افزود: 
در محور آزادراه نطنز و گردنه میه از شب گذشته تردد با کندی رو به رو است.
وی گفت: در گزدنه زنجیرگاه در محور نائین نیز به دلیل شدت یخ زدگی کندی 
تردد گزارش شد که این امر منجر به ناتوانی تریلرهای گاز رسان به شهرستان 
خور و بیایانک شد چرا که روزانه 20 الی 2۵ تریلر گاز مصرفی خور و بیایانک 

را تأمین می کنند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان در ادامه با اشاره به مسدود 
شدن گردنه کلوسه گفت: بر این اساس مسیر هفت روستا بسته است و پلیس 
و راهداری مشغول برف روبی هستند.وی با اشاره به برف روبی در شهر اصفهان 
نیز گفت: 100 اکیپ در شهر اصفهان فعال بود و مسیرها بازگشایی شده است.
شیشه فروش با اشاره به پس زدگی فاضلاب در شهر اصفهان نیز افزود: ضروری 
است هر چه زودتر شهرداری اصفهان طرح جمع آوری و هدایت آب های سطحی 
را اجرایی کند و شرکت آب و فاضلاب با همکاری شهرداری نسبت به عدم ورود 

روان آب ها به فاضلاب اقدام کند.
وی با اشاره به امدادرسانی به 420 خودرو در جاده های استان اصفهان طی 
24 ساعت اخیر اضافه کرد: همچنین به ۷80 نفر امدادرسانی صورت گرفت و 
۵00 نفر اسکان اضطراری داشتند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با 
اشاره به اعمال تعطیلی و همچنین تأخیر در بازگشایی مدارس در استان اصفهان 
با توجه به بارش باران و برف اضافه کرد: در این زمینه تصمیم گیری بر عهده 
فرمانداران بود که در نهایت در 1۶ شهرستان تأخیر در بازگشایی و یا غیرحضوری 

شدن مدارس اعمال شد.

 

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140203۹۵0 مطروحه در اداره اجرای اسناد رسمی تبریز )ارجاعی از اداره پنجم اجرای ثبت تهران تحت کلاسه 140112۹1۶( 
خانم خدیجه ممی زاده فتاحی نام پدر: فتاح تاریخ تولد: 1331/0۹/01 شماره ملی: 0048۵۵4۵۵3 جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره 1882 مورخه 
13۵4/0۵/1۹ تنظیمی دفتر ازدواج شماره 40۹ تهران به صداق مبلغ پانصد هزار ریال وجه نقد رایج جمهوری اسلامی ایران )وجه نقد براساس شاخص سال قبل فوت 
مدیون محاسبه خواهد شد( علیه وراث مدیون متوفی محمد ابراهیم کیاوری نام پدر: رضا )که به استناد دادنامه حص وراثت شماره 1401303۹000۹۶3۹۹۷4 مورخه 
1401/11/02 شعبه 1۶ شورای حل اختلاف تبریز وراث حین الفوت مدیون متوفی عبارتند از: خانم خدیجه ممی زاده فتاحی نام پدر: فتاح )زن متوفی( و خانم ها فاطمه و 
عاطفه و آرزو شیدا همگی شهرتا کیاوری نام پدر: محمد ابراهیم )فرزندان مدیون متوفی( اقدام به صدور اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه 1401/12/08 به وراث مدیون 
ابلاغ و متعاقب تقاضای بستانکار و پس از طی مراحل و عملیات اجرائی، مقدار ۶/۵ سهم مشاع از 32 سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه واحد تجاری تحت پلاک 
ثبتی  یک فرعی از دو هزار و پانصد و یک اصلی، قطعه اول تفکیکی واقع در بخش پنج تبریز، ششدانگ برابر اعلام دفتر املاک ثبت تبریز به مساحت )101/8۷( یکصد و یک 
متر و هشتاد و هفت دسیمتر مربع، واقع در زیرزمین اول که )۶/۷۵( متر مربع آن سطح شیبدار است، که مقدار 2 دانگ ملک مذکور به نام محمد ابراهیم کیاوری مدیون 
پرونده اجرائی ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۷۷3۹4۵ سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی 13۹۶203041۷000۷28۹ صادر گردیده و در قبال کل 
طلب و حق الاجرای پرونده بازداشت و محدود به حدود ذیل می باشد: شمالا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن شرقی، است. اول دیواریست به طول )1/۷0( متر به آسانسور 
دوم دیواریست به طول )0/4۵( متر به تاسیسات سوم دیواریست به طول )۶/30( متر به تاسیسات شرقا: در سه قسمت، اول دیواریست به طول )10/۶۷( متر به قسمت پر 
خیابان 24 متری شهید ضیا آذر دوم دیواریست به طول )1/۶۵( متر به قسمت پرخیابان 24 متری شهید ضیا آذر سوم دیواریست قوس بیرونی به طول )1/48( متر به قسمت 
پرخیابان 18 متری پاستور جنوبا: دیواریست به طول )۵/۹۵( متر به قسمت پرحیاط غربا: دیوار به دیوار است به طول )14/40( متر به ملک مجاور شماره 2۵00 اصلی؛ که 
برابر گزارش مورخه 1402/0۹/02 مامور اجرای ثبت تبریز و برابر نظریه مورخه 1402/0۹/12 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور به صورت یک قطعه واحد تجاری 
در زیرزمین ساختمان شش طبقه، با به مساحت 101/8۷ متر مربع، که هم اکنون به صورت سالن آرایشی زنانه به اضافه توالت و دستشویی می باشد دارای انشعابات آب و 
برق و گاز می  باشد و از قرار مبلغ سیصد میلیون ریال وجه رهن و ماهیانه مبلغ شصت و پنج میلیون ریال تا تاریخ 1402/12/2۹ در رهن و اجاره خانم محمودیان )ثالث( 
می باشد و ملک مزبور به نشانی تبریز خیابان پاستور تقاطع ضیاء آذر ساختمان سینا پلاک ۶۷ طبقه زیرزمین واقع شده و مقدار ۶/۵ سهم مشاع از 32 سهم دو دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک ثبتی مذکور با وضعیت موصوف و با لحاظ کاربری تجاری و طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ سه میلیارد و یکصد و سه میلیون و هشتصد 
و پنجاه و یک هزار و پانصد و شصت و دو ریال ارزیابی گردیده و پس از ابلاغ ارزیابی و قطعیت آن در قبال کل طلب و حق الاجرای متعلقه به مزایده گذاشته شده است که 
از ساعت ۹ صبح الی 12 ظهر روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 در محل اداره اجرای اسناد رسمی واقع در تبریز میدان راه آهن به طرف دیزل آباد روبروی گمرک تبریز طبقه 
اول اداره ثبت اسناد غرب تبریز از طریق مزایده به فروش می رسد و شرکت برای عموم آزاد است و مزایده حضوری بوده و در یک جلسه برگزار خواهد شد و مزایده از مبلغ 
یاد شده بالا شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود. لازم به ذکر است شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت به شماره شبا 3۶01000040۵401320۷۵۶۵4۹0 با شناسه واریز ۹3۹108۵۵41100۷00002۹4000233114 نزد بانک ملی که قابل پرداخت 
در کلیه شعب بانک ملی و تسلیم فیش پرداخت آن به اداره اجرا بوده و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده الزامی است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت به شماره فوق واریز و فیش مربوطه را تسلیم اداره اجرا نماید. درغیر این صورت چنانچه مانده فروش 
به حساب فوق ظرف مهلت مقرر واریز نگردد مبلغ مزبور )10 درصد واریزی( قابل استرداد نبوده و حساب خزانه واریز خواهد شده و عملیات مزایده از درجه اعتبار ساقط و 
مزایده تجدید خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود. ضمنا بدهی های مربوطه به آب و برق و گاز اعم از حق اشتراک و انشعاب مصرف و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد و همچنین حق حراج زاید بر مبلغ مزایده برعهده خریدار می  باشد و درصورت وجود 
وجه مازاد حاصل از فروش وجوه پرداختی موضوع فراز ۶ بند الف ماده 121 آئین نامه اجرا از محل مازاد قابل پرداخت می باشد. لازم به ذکر است چنانچه نسبت به مال مورد 
مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده تجدید نخواهد گردید.
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